
Teplo čistě, snadně, levně

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/71-teplo-ciste-snadne-levne.html[10.03.2021 8:38:26]

Teplo čistě, snadně, levně

Popis: Stávající systém vytápění v hasičské zbrojnici, který byl vzhledem ke svému stáří na hranici životnosti,
vlivem zastaralé technologie náročný na obsluhu a spotřebu elektrické energie nahrazen novým zdrojem vytápění
– tepelným čerpadlem. Díky změně technologie vznikl zcela nový prostor, který byl předělán na dílnu chemicko-
technické služby, která je nutná k zajištění akceschopnosti jednotky požární ochrany. Dílna slouží k údržbě
dýchací a křísící techniky, dekontaminaci ochranných obleků a údržbě dalších technických prostředků.

Příjemce dotace: Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách
Realizace: 4/2009 - 7/2009
Celkové výdaje: 548 839,- Kč
Dotace přidělená MAS: 493 955,- Kč
Proplacená dotace: 493 955,- Kč

 

 


	Lokální disk
	Teplo čistě, snadně, levně


